
 

 

Comune di Pelago 

Provincia di Firenze 

Ufficio elettorale 

AVVISO 

 

GLI ELETTORI SONO PREGATI DI 

PRESENTARSI AL TAVOLO  

DEL SEGGIO CON LA TESSERA 

ELETTORALE E CON IL DOCUMENTO 

DI RICONOSCIMENTO ALLA MANO. 

 

SI RAMMENTA 

 

Che è VIETATO utilizzare telefoni cellullari provvisti di 

FOTOCAMERA, o altre apparecchiature in grado di registrare 

immagini all’interno delle cabine elettorali.  

Eventuali fenomeni di condizionamento del voto che si 

dovessero verificare, potranno essere perseguiti dalla 

competente Autorità Giudiziaria penale, ai sensi dell’art. 1, 

comma 4, del D.L. 1 aprile 2008, n. 49, convertito dalla legge 

30 maggio 2008, n. 96. 
Grazie. 

Questo manifesto è inserito nel sito web di questo comune come disciplinato dall’art. 32, comma 1, della legge 18/6/2009, n.69. 

 
Dalla residenza municipale, lì 31/05/2015 

Il Sindaco 

Dott. RENZO ZUCCHINI 
………………………………………………………………………… 

 

E
T
R
U
R
I
A
 
P
.
A
.
 
 
-
 
 
C
O
D
.
 
 
6
0
1
8
6
0
 


